Combiné AVENIRS (NL + BRASSE)-15/12/2007-Ambarés

Liste des résultats

50 NAGE LIBRE(Dames) Serie Toutes catégories

Rg. Nom/Prénom

ESPONDA Charlotte
BOIRON Clémence
GOSCHLER Fanny

LE BRIGANT Lea
PEJEAN Carla
GAUDINEAU Camille
RIVEAU Oceane

LE MARQUAND Raphaelle
LARE Lisa

10 ISKANDAR Jdulie

11 CHAUVERGNE Camille

© 00 NO Ol WDN PP

Nat.

FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

Année Club

1999 BORDEAUX ETUDIANTSCLUB
1999 AS ST-MEDARD

1999 SB BORDEAUX BASTIDE
1999 AS AMBARES

1999 ES BLANQUEFORT

1999 ANDERNOS ESPADONS ACSL
1999 AS AMBARES

1999 USTALENCE

1999 ANDERNOS ESPADONS ACSL
1999 USTALENCE

2000 USTALENCE
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Equipe

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

Tps Pts
47.01 263
49.87 182
51.84 135
52.65 118
52.90 113
55.31 70
58.29 31
59.09 23
1:0225 4
1:0254 3
1:0540 1



Combiné AVENIRS (NL + BRASSE)-15/12/2007-Ambarés

Liste des résultats

50 BRASSE(Dames) Série Toutes catégories

Rg. Nom/Prénom

ESPONDA Charlotte
PEJEAN Carla

LE BRIGANT Lea
BOIRON Clémence
LARE Lisa
GAUDINEAU Camille
ISKANDAR Julie

LE MARQUAND Raphaelle
RIVEAU Oceane

10 CHAUVERGNE Camille

© 00 NO Ol WDN PP

Nat.

FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

Année Club

1999 BORDEAUX ETUDIANTS CLUB
1999 ES BLANQUEFORT

1999 AS AMBARES

1999 AS ST-MEDARD

1999 ANDERNOS ESPADONS ACSL
1999 ANDERNOS ESPADONS ACSL
1999 USTALENCE

1999 USTALENCE

1999 AS AMBARES

2000 USTALENCE

RDS Info - Document JPL Natation - Page 2/2

Equipe

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

Tps
56.09
57.88
1:01.26
1:03.58
1:04.12
1:04.42
1:05.70
1:06.23
1.07.71
1:10.61

Pts
374
326
245
195
185
179
155
146
122
80



